
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.04.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6168 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  53/2023 

 
Θέμα: Ορισμός υπαλλήλων Κέντρου Κοινότητας  με παράρτημα Ρομά του Δήμου Ήλιδας, για λήψη κωδικών 
σε επίδομα ανασφαλίστων υπερηλίκων Ελληνικής μειονότητας της Αλβανίας. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 
3) Την ΑΔΣ 373/2016 (ΑΔΑ:6ΒΟΖΩΡΘ-Λ89) «Αποδοχή Ένταξης της Πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας 

Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», με κωδικό ΟΠΣ 5002110 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Δυτική 
Ελλάδα 2014-2020, όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί. 

4) Την υπ’ αριθμ.21303/28.2.2023 ΚΥΑ 1148/ΦΕΚ Β΄ Περί τροποποίησης της υπ΄αριθμ.70982/26.7.2022 
ΚΥΑ «Χορήγηση του επιδόματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης Ανασφάλιστων Υπερηλίκων σε μέλη της 
ελληνικής μειονότητας της Αλβανίας». 

5) Την υπ΄αριθμ. 4542/20.03.2023 πρόταση του Τμήμ. Κοινωνικής προστασίας και Αλληλεγγύης της 
Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης χρήσης κωδικών από υπαλλήλους του Κέντρου 
Κοινότητας. 

6) Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας του Κέντρου Κοινότητας  με παράρτημα Ρομά του Δήμου Ήλιδας. 
7) Την ΑΔ 48/2023 «Τροποποίηση της ΑΔ 166/2022 «Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων του Διευρυμένου 

Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας» στο σκέλος της διάρκειας των συμβάσεων». 
 

Αποφασίζουμε 

 

Τον ορισμό των παρακάτω υπαλλήλων ΙΔΟΧ, εργαζομένων στο «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», για λήψη κωδικών, ως αρμοδίους για την διεκπεραίωση χορήγησης του 
επιδόματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Ανασφάλιστων Υπερηλίκων σε μέλη της ελληνικής μειονότητας της 
Αλβανίας». 

 
 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 Ε.Δ :  

     Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 

Α/Α 

 

      ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

    ΟΝΟΜΑ 

 

         ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο 

1 Χριστοπούλου Θεοδώρα ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών/ΕΠΟΠΤΗΣ  dchristop@1254.syzefxis.gov.gr 

2 Αντωνοπούλου Αιμιλία ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών/ΕΠΟΠΤΗΣ  eantonop@1254.syzefxis.gov.gr 

3 Στασινού Χαρίκλεια ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού  cstasinou@1254.syzefxis.gov.gr 

4 Κότσιφα Νίκη ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών  nkotsifa@1254.syzefxis.gov.gr 

5 Λάβδα Αλεξάνδρα ΠΕ Παιδαγωγών  alavda@1254.syzefxis.gov.gr 

6 Βώσσου Αθανασία –  
Ελένη 

ΠΕ Οικονομικού Διοικητικού  avossou@1254.syzefxis.gov.gr 

7 Διαμάντη Ελένη ΔΕ Διαμεσολαβητών  ediamanti@1254.syzefxis.gov.gr 

ΑΔΑ: 9ΛΚΞΩΡΘ-Ο9Γ


		2023-04-11T21:50:11+0300
	Athens




